
sarkano stiklojumu sveču turētāji ar spirālveida rakstu

 

Priekšmeta
nosaukums sarkano stiklojumu sveču turētāji ar spirālveida rakstu

Preces Nr. SGXJS15043007
Izmērs T: 110mm * B: 110mm * H: 200mm
Svars 723g

Parauga
laiks

1,5 dienas, ja pastāv produktu forma un lielums
2,15 dienas, ja nepieciešama jauna produktu forma un
lielums

Iepakojums Normāls drošības iepakojums 24 gab. / 36 gab. / 48 gab. Utt.
Vienā eksporta kastē ar olu dalītāju

MOQ 5000gab

Piegādes
laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma
nosacījumi

30% depozīts pēc T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas
parādīšanas

Produkta
iezīme

1. Augstas kvalitātes un konkurētspējīgas cenas
2. Iepazīstieties ar FDA, SGS, LFGB utt
3. Videi draudzīgs
4. Plaši attiecas uz kāzām, ballīti, mājām, bāru utt.
5. Roku izgatavots



















 


